Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Indicação nº 125/2005

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em

exercício junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições
legais, indica a V. Excelência que se possível seja passada a máquina
que já se encontra na Estrada do Atibainha, nas proximidades da
propriedade do Senhor Aluízio Mercadante.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de atender reivindicações do Senhor

Joaquim Bigode, funcionário do Senhor Aluízio Mercadante, pois, faz
quatro meses que o seu veículo não consegue chegar até a sua
propriedade, devido à estrada estar muito ruim.

Joanópolis, 16 de Maio de 2005.

Gilmar da Correnteza

Vereador

	JUSTIFICATIVA